EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Eliege Mena Zemke Montibeller, Coordenadora do Colegiado de Controle Interno
dos Municípios da AMAVI - CCI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento
Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado de Controle Interno dos Municípios
da AMAVI - CCI, para a  reunião  a realizar-se no dia  15 de agosto de 2024, no
Auditório,  do  Núcleo  de  Práticas  Jurídicas  –  NPJ,  da  UNIDAVI,  em Rio  do
Sul/SC,  com início marcado para as  09 horas  com qualquer número de membros
presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. BB Ágil, prestação de contas da Educação;
2. Fundeb - VAAR;
3. IQESC, índice da educação (ICMS);
4. Anexo  8  –  MDF,  Demonstrativo  das  Receitas  e  Despesas  com
Manutenção e Desenvolvimento do Ensino;
5. Aplicação do Fundeb;
6. Período eleitoral;
7. Final de Mandato – LRF.

A  reunião  será  simultaneamente  com  o  Colegiado  de  Contabilidade  dos
Municípios  da  AMAVI  (CCONT-AMAVI) e  Colegiado  de  Educação  dos
Municípios da AMAVI (COEDU-AMAVI).

Rio do Sul/SC, 08 de agosto de 2024.

Coordenadora
Eliege Mena Zemke Montibeller

Coordenadora do CCI

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa (Contrato nº 12/2021).

		2024-08-08T16:32:09-0300
	ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER:05618168910